2833869038A TRASA: GDN-AMS-SOU Data
wyjazdu: 2025-04-05 Cost centre: -

1.2 Opłata lotniskowa 1 szt. 277,97 277,97 0% 0,00 277,97
1.3 Opłata transakcyjna (I) 1 szt. 45,00 45,00 0% 0,00 45,00

W tym według 0% stawki VAT: 2158,97 0% 0,00 2158,97
Razem: 2 158,97  0,00 2 158,97

Do zapłaty: 2 158,97 PLN Słownie: dwa tysiące sto pięćdziesiąt osiem złotych dziewięćdziesiąt
siedem groszy

Forma płatności Przelew (14 dni) Termin płatności  17-04-2025

Bank mBank Numer konta 32 1140 2105 0000 2432 2600 1001

Typ platnosci Waluta Termin Płatności Kwota
Przelew PLN 2025-04-17 2 158,97

Uwagi: